ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2020г.                                                                                                                № 9
«О личном приеме граждан
депутатами Совета депутатов муниципального образования

Низинское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
Руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области от 01.10.2020г.№ 653 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»:
1. Осуществлять личный прием граждан депутатами Совета депутатов МО Низинское сельское поселение  осуществлять согласно графику (Приложение 1).
2. Личный прием осуществляется по предварительной записи по тел. 8 813 76 55 242 с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00 в рабочие дни.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Низинское сельское поселение.
4. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя председателя Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Горькавого Т.Н.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           Н.А.Дергачева
«Утверждаю»

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение

Н.А.Дергачева

07 октября 2020г.
График

Приема избирателей депутатами Совета депутатов

МО  Низинское сельское поселение   на  2020г.

	Июль-август отпуск депутатов

	1.
	 27 октября
	Кудрявцева Оксана Александровна

	2.
	3 ноября
	Лисник Наталья Анатольевна

	3.
	10 ноября
	Макаров Александр Викторович

	4.
	17 ноября
	Нагорнов Алексей Юрьевич

	5.
	24 ноября
	Рогов Сергей Анатольевич

	6.
	1 декабря
	Дементьев Илья Александрович

	7.
	8 декабря
	Горькавый Тимофей Николаевич

	8.
	15 декабря
	Лисник Наталья Анатольевна

	9.
	22 декабря
	Макаров Александр Викторович

Заместитель председателя Совета депутатов                                                      Т.Н.Горькавый